Quando recibieron los Ermitaños de la Marca de Ancona la regla de S. Agustin.

*Marq. c. 3. §. 8. & c. 18. §. 11.*

Innocentius, &c. Priori & fratribus Eremitis in Tuscia, Ordinis sancti Augustini, Salutem, & Apostolicam benedictionem.

*V*M à nobis petitur quod iustum est, & honestum, tam rigor equitatis, quam ordo exiguit rationis, ut id per sollicitudinem officij ad debitum perducatur effectum. Exhibita siquidem nobis vestra petitio continebat, quod cum regulam Beati Augustini vobis concedendam duxerimus, ut à vobis & successoribus vestris perpetuis futuris temporibus observetur, ac per dilectum filium nostrum R.S. Angeli Diaconum Cardinalem à promissione, quam de observando ordine sancti Benedicti, vel quocumque alio feceratis, de speciali mandato nostro sitis penitus absoluti. Nos absolutionem ipsam ratam & gratam habentes, illam auctoritate Apostolica confirmamus, & presentis scripti patrocinio communitimus. Nulli ergo, &c. Si quis, &c. Datum Lateran. 5. Kalend. April. an. 1.

*Absoluantur ab observantia regulae B. Benedicti.*

*Apologia contra quien dize auer sido*

Innocentius, &c. Priori & fratribus sanctæ  
Mariæ de Murceto ord. sancti Augusti-  
ni Pisanae Dioc. &c.

*V*os & alij Eremita per  
Tusciam constituti de mandato no-  
stro nuper ordinem, & regulam  
Beati Augustini duxeritis assumen-  
dam, eam perpetuis temporibus ser-  
uaturi, ad obseruationem regula  
sancti Benedicti, quam in Eremito  
vestra fuisse vos professos asseritis, denuntiamus vos  
auctoritate presentium non teneri. Datum Lateran.  
7. Kalend. April. an. 1.

Examinafe el  
testimonio de  
Iordan de Sa-  
xonia

Pregunto yo pues agora, como concuerda que pidies-  
se licencia a los Ermitaños Benitos, el que pretenden  
auer sido frayle Agustino? que cosa mas ridicula? Pero  
porque boluamos a los Capitanes que guian este exer-  
cito, los quales pretenden ser primeros que el Bergo-  
mense, en segundo lugar se cita Iordan de Saxonia, lib.  
1. *uitas fratrum cap. 3.* de quien alegan estas palabras:  
*Cum fama conuersationis eius per loca vicina crebresceret,*  
*plurimi ad eum conuersi sunt, inter quos fuit Beatus Fran-*  
*ciscus, qui ordinis postea Minorum fundator fuit. Qui in ho-*  
*norem sanctæ Mariæ Virginis Ecclesiam construxerunt ibi-*  
*dem.* Gran sospecha ay en estas palabras de que el tex-

no está adulterado, porque las que aqui refiere Iordan-  
son sacadas de la Bula muchas vezes citada de Inocen-  
cio Quarto, que comienza, *Sane ad audientiam*, que tam-  
bien refiere el Padre Marquez, las quales podra el le-  
ctor conferir. Dize pues en la dicha Bula el Cardenal *Marq. c. 13.*  
Guillermo al Pontifice. *Sane ad audientiam Domini Pa-* §.7.  
*pe pervenit, quod bona memoria Fr. Ioannes Bonus primus*